Адмшншстрлщпя клIlклЕлFскопо к}юдскок) окрутА свЕрлIIовской ошrлсги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с положениями статьи' 9 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий

качканарского городского округа, Ддминистрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации в

части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный
постаноВлениеМ Администрации Качканарского городского округа от

26.t2.2O23 N9 11_вЗ (с изменениями от 25.0]..2024 N9 66) следующее

изменение:
1) в приложении М ]- <Перечень и коды целевьIх статей расходов

местного бюджета> строки 84, 85, 87, 90, 91- изложить в новой редакции:

84 0в82з49506

реализация муниципальных программ по модернизации систем

коммунtшьноfr инфраструктуры муниципальных образований

свердловской области за счет средств, поступивших от

публЙно-правовой компании <Фонд развити,I территорий>
(Капитальный ремонт водоводов ЦСВ г.

в5 0вв2з49606

обеспечение реаJIизации муниципальных программ по

модернизации систем коммунальной инфраструктуры

муниципальных образований Сверд"гlовской обласм
(*^п.u.r^пuный пемонт воловодов IIСВ г. Качканара)

в7 0вв2449506 реализация муниципальных программ по модернизации систем

KoMMyHaJIbHoil инфраструкryры муниI+4пальных образований

свердловской обласм за счет средств, поступивших от

публЙно-правовоЙ компании <Фонд развития территорий>>

1капитальнilй ремонт участка канализационной сети с заменой

на полиэтиJIен г. Качканара)

IЕаффri,Ф,*,, i, titыф,+щ,!,m !i
1rл g4ф.t1,6ll,!l,tgя cбllor!rl!t0, зьв lltt lr,0l sн,,, !Фбв,

90 0вв2549506

Реализация муниципальньж программ по модернизации систем
коммунальной инфраструктуры муниципtшьных образований
Свердловской области за счет средств, поступивших от
публично-правовой компании uФоrц развития территорий)
(Капитальный Dемонт учасжов тепловых сетей г. Качканара)

91 0вв2549606

Обеспечение реаJIизации муниципальных программ по
модернизации систем коммунальной инфраструктуры
муниципальных образований Свердловской обласшt
(Капитальный Dемонт участков тепловых сетей г. Качканара)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
З. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационноЙ
сети общего пользованиrI <Интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев

ffi
tffi